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Blockaden mot Kuba är inte abstrakt. Den utarmar och dödar.

	 

 

 Blockaden mot Kuba är inte abstrakt. Den utarmar och dödar.

Brådskande kommuniké från den statliga rörelsen för solidaritet med Kuba (MESC), som består av ett 60-tal spanska organisationer.

 

 

"Nej till USAs presidentmemorandum mot Kuba! Nog med folkmordspolitik mot det kubanska folket! Kuba segrar! 
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Nej till USA:s presidents memorandum mot Kuba! Nu räcker det med folkmordspolitiken mot det kubanska folket!

USA:s regering har, i ännu en demonstration av sin fientliga och kriminella politik mot det kubanska folket, undertecknat ett nytt

presidentmemorandum om nationell säkerhet (NSPM-5) som brutalt skärper den ekonomiska, kommersiella och finansiella

blockaden mot Kuba. Denna åtgärd bryter flagrant mot internationell rätt och utgör en ekonomisk krigshandling som syftar till att

kväva den suveräna viljan hos ett folk som har beslutat att bygga sin egen socialistiska modell.

"Nog nu!"

Memorandumet återinför sanktioner som delvis hade hävts under Joe Bidens tid och skärper den ekonomiska belägringen ytterligare.

De mest aggressiva åtgärderna omfattar ett förbud mot alla finansiella transaktioner med kubanska företag, särskilt utpekade är de

som är kopplade till turism, som står för mer än 10% av Kubas BNP och direkt eller indirekt sysselsätter hundratusentals människor.

Dessa sanktioner drabbar inte ?regeringen?, som de säger, utan de arbetande människor som är beroende av dessa aktiviteter för att

överleva.

Resor från USA är starkt begränsade, vilket eliminerar allmänna licenser för utbildnings-, kultur- och religiösa besök. Dessa åtgärder

påverkar mer än 600.000 kubaner som bor i USA och som reser till ön varje år för att besöka sina familjer, liksom tusentals

solidariska US-amerikanska medborgare, konstnärer, akademiker och religiösa ledare. Washington vill inte bara straffa Kuba

ekonomiskt, utan också isolera landet kulturellt, tysta dess verklighet och bryta familjeband.

NSPM-5 intensifierar förföljelsen av banker och företag från tredje land som handlar med Kuba, med hot om miljonböter och

uteslutning från USA:s finansiella system. Denna belägring innebär att 90 procent av de kubanska banktransaktionerna avvisas eller

blockeras, att företag är rädda för att handla med ön och att det är omöjligt att skaffa medicinska förnödenheter, livsmedel, bränsle

och reservdelar. Denna blockad är inte abstrakt: den dödar, gör människor sjuka och utarmar.

Som ett cyniskt rättfärdigande av denna offensiv håller USA:s regering kvar Kuba på den hycklande listan över ?länder som stöder

terrorism?, trots att Kuba är landet som har utsatts för mer än 700 terroristhandlingar, de flesta organiserade från US-amerikansk

mark, som har orsakat mer än 3 400 dödsfall och 2 000 sårade. Denna listning har ingen rättslig eller moralisk grund och tjänar

endast som en förevändning för att förhindra krediter, investeringar och normala handelsförbindelser.

President Miguel Díaz-Canel fördömde denna åtgärd som ett desperat försök att bryta ner det kubanska folket genom hunger och

elände och sa att blockaden har blivit ett tyst folkmord. Han påminde om att Kuba har stått emot mer än sex decenniers belägring

och att ingen aggression kan övervinna värdigheten, kreativiteten och motståndet hos en nation som inte ger upp. ?De vill att vi ska

ge upp, och de kommer att finna oss fortsatt stående upp?, sade han.

Olika regeringar och regionala block, såsom CELAC, ALBA-TCP och den alliansfria rörelsen, har fördömt denna nya

imperialistiska upptrappning. Länder som Ryssland, Kina, Venezuela, Bolivia, Nicaragua och Sydafrika har uttryckt sitt ovillkorliga
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stöd för det kubanska folket. I många städer runt om i världen har patriotiska kubanska emigranter och solidaritetsorganisationer gått

ut på gatorna för att fördöma denna brutala aggression, kräva ett slut på blockaden och respekt för Kubas suveränitet. Även från den

spanska staten höjer vi våra röster mot dessa åtgärder som bara kommer att orsaka mer smärta för ett folk som redan lever under

extremt svåra förhållanden, som en följd av en aldrig tidigare skådad politik med omfattande ekonomisk krigföring från

USA-imperialismens sida.

Denna nya imperialistiska manöver bekräftar vad vi redan vet: imperialismen kommer aldrig att förlåta Kuba för att ha genomfört en

socialistisk revolution bara 90 mil från sina stränder. Men det visar också på dess desperation över att mer än 60 års aggressioner har

misslyckats. Som Fidel sa: ?Kuba kommer inte att krossas?. Inför blockaden reser sig den internationella solidariteten; inför

aggressionen mångfaldigas ett hjältemodigt folks värdighet.

Från våra solidariska skyttegravar fördömer vi denna nya offensiv från Trump och imperialismen. Vi kräver ett omedelbart och

ovillkorligt hävande av den kriminella blockaden, ett slut på den ekonomiska förföljelsen och att Kuba utesluts från falska listor.

Vårt engagemang för den kubanska revolutionen är starkare än någonsin, eftersom det är ett engagemang för det kubanska folket och

dess vilja att i fred och suveränitet bygga ett alternativ till den kapitalistiska regimen.

Kuba är inte ensamt.

Fosterlandet eller döden! Vi kommer att segra!

Cubainformacion 250701 (ZT)

"El bloqueo contra Cuba no es abstracto. Mata, enferma y empobrece": comunicado urgente del Movimiento Estatal de Solidaridad

con Cuba (MESC) sobre Memorando Presidencial de EEUU

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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